2022年鄄城县公开招聘城市社区工作者面试通知

根据《2022年鄄城县公开招聘城市社区工作者公告》有关要求和工作安排，现将鄄城县公开招聘城市社区工作者面试有关事宜公告如下：
一、面试时间
2022年7月3日（星期天）
二、面试地点：
鄄城县陈王小学（舜陶路南段）
三、网上缴费及打印面试准考证
1、缴费及打印准考证时间：2022年7月1日9:00—7月3日7:30。
2、缴费标准：参加面试人员需缴纳考务费每人70元。放弃考试或经查实提供虚假信息等原因取消考试资格的应聘人员，不退考务费。
3、缴费方式：进入面试范围人员请在规定时间内登录鄄城县人民政府网站缴费并打印准考证。缴费后要立即登录报名网站查询缴费情况，缴费成功应聘人员的缴费状态标志是“缴费成功！”，随后即可打印面试通知书。如应聘人员已完成网上缴费但从报名网站查询的缴费状态仍为“未缴费”的，应聘人员应及时与公开招聘工作领导小组办公室联系（电话：0530-2350609）。逾期不办理网上缴费手续的，视为自动放弃。
4、缴费、打印面试通知书网址：
 https://sd.bmpta.com/hzjcsqgzz/index.aspx
四、面试内容和方式
面试内容和方式以《2022年鄄城县公开招聘城市社区工作者公告》为准。
五、面试流程
面试考场分为待考室、面试室、休息室。
1、 参加面试的考生于7月3日上午7:00前凭居民身份证（或临时身份证）、面试通知书、山东省电子健康通行码（绿码）、通信大数据行程卡绿卡、考前48小时内的核酸检测阴性纸质报告和考生健康承诺书（承诺书需考生提前准备）进行人脸识别后进入考点，7:30分后禁止考生进入考点。进入考点后，在工作人员指引下进入待考室。
2、考生进入待考室后，将通讯工具、手表等电子产品交工作人员统一管理。考生在工作人员的安排下抽取面试顺序号，按照顺序号进入相应面试室。
3、考生面试结束后按照工作人员引导进入休息室，待本组面试结束，主评委公布分数，经休息室工作人员同意后按照指定路线离开考点。
六、疫情防控
1、考生参加考试时应自备一次性使用医用口罩或医用外科口罩，除接受身份核验时和在面试室内按要求摘下口罩外，进出考点以及考试期间应全程佩戴口罩。
2、请参加面试人员近期注意做好自我健康管理，以免影响考试。凡违反我省、我市、我县常态化疫情防控有关规定，隐瞒、虚报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息的，将依法依规追究责任。
	七、其它事宜
1、面试工作中，若因组织方特殊原因延误面试时间，面试时间顺延。
2、考生要及时关注鄄城县人民政府网站，并保持电话畅通。
3、如考生发现面试准考证个人信息有误，请及时联系招聘工作领导小组办公室。
4、其他未尽事宜按《2022年鄄城县公开招聘城市社区工作者公告》规定执行。
5、咨询电话：0530-2350609

附件：
1.2022年鄄城县公开招聘城市社区工作者面试考生健康承诺书

鄄城县公开招聘城市社区工作者
                     领导小组
[bookmark: _GoBack]                         2022年6月29日